## WARTAWAN

## Wakil Bupati Solok Apresiasi Pemuncak Kejuaraan Taekwondo

JIS Sumbar - SOLOK.WARTAWAN.CO.ID

Jan 2, 2025 - 20:32



SOLOK – Wakil Bupati Solok, Jon Firman Pandu, SH, memberikan apresiasi kepada para pemuncak ajang Indonesia Inter Student Taekwondo Championship (IISTC) di Ruang Kerja Wakil Bupati Solok, Arosuka, pada Kamis (2 Januari 2025). Kompetisi IISTC yang berskala internasional ini berlangsung selama empat hari, dari 26 hingga 29 Desember 2024, di Stadion Indoor Tangerang, Banten.

"Selamat kepada adik-adik yang berhasil meraih medali di ajang Indonesia Inter Student Taekwondo Championship. Kami atas nama Pemerintah Daerah mengucapkan terima kasih karena telah mengharumkan dan membanggakan nama Kabupaten Solok di tingkat internasional," ungkap Wakil Bupati Jon Firman Pandu.

Para atlet Kabupaten Solok menunjukkan prestasi gemilang dengan membawa pulang lima medali dari ajang tersebut, di antaranya:

- 1 Medali Emas: Haikal Dwi Hapza
- 3 Medali Perak: Geza Gilaila, Kenzy Arifsi Siregar, dan Farid Muhammad
- 1 Medali Perunggu: Nofal Raifanidi

Turut hadir dalam pertemuan tersebut Dedi, Ketua Umum Taekwondo Indonesia Kabupaten Solok, beserta tiga sabam (pelatih) yang mendampingi para atlet selama kompetisi.

Dalam kesempatan tersebut, Wakil Bupati Jon Firman Pandu juga menyampaikan rencana besar Kabupaten Solok dalam mendukung perkembangan olahraga, khususnya bela diri seperti taekwondo. "Pada tahun 2028, Kabupaten Solok akan menjadi tuan rumah Pekan Olahraga Tingkat Provinsi Sumatera Barat. Maka dari itu, Pemerintah Kabupaten Solok akan semakin memberikan perhatian kepada olahraga bela diri seperti taekwondo ini," ujarnya.

Pertemuan ini ditutup dengan motivasi dari Wakil Bupati kepada para atlet agar terus bersemangat dan meningkatkan prestasi. Diharapkan, keberhasilan ini menjadi inspirasi bagi generasi muda Kabupaten Solok untuk mengukir prestasi di berbagai bidang.